
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

(МКОУ «СОШ №14») 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023года                                                                              №57/4 

г. Балей 

« О назначении ответственного за организацию 

питания в школе в 2023-2024 учебном году» 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся МКОУ «СОШ №14», 

охраны их здоровья приказываю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в школе 

Дементьеву Елену Николаевну, педагога- организатора; 

2. Закрепить за лицом, ответственным за питание следующие 

функциональные обязанности: 

 

- Анализировать ( 1 раз в четверть) проблемы по охвату питанием 

обучающихся; 

 

- Проводить совместно с мед. Работником школы постоянную 

разъяснительную работу с обучающимися о необходимости горячего 

питания; 

 

- Контролировать заполнение журнала бракеража членами бракеражной 

комиссии 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о. Директора школы__________Н.С. Лескова 
 


		2024-04-23T09:38:42+0900
	г.Балей
	Лескова Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




